mathscheines erklären hiemit, namens
vorstehender Land Gemeinde: dass wir
den obenbemeldte DoctorJohan Geisel-

1er, verheurathet mitAna Maria Schmid
gebürtig von Doplyschwand, welcher ein
heimwesen und hofsteten auf Hl.
Mathias 1806 in der gemeinde Entlyhuoch
um 4950 Gl, sage vier tausend neun
hundert undfünfzig gulden angekauft
förmlich als unsern gemeindeangehö-
rige dergestalt anerkennen: dass wir
den selben insofern sie die nachstehenden

pflichten und Obliegenheiten getreulich

beobachten und erfüllen zu jederzeit

die rückkehr in unsere gemeinde
förmlich zusichern, und so auch selben